
—  115  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-6-2020 5a Serie speciale - n. 66

    MINISTERO DELLA DIFESA
Stato Maggiore della Difesa

Ufficio generale di amministrazione
  Sede amministrativa: via XX Settembre n. 123/A - 00187 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 80248290589

      Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara    

     In relazione al Bando di gara pubblicato sulla G.U.U.E. serie 2020/S 084-199121 del 29/04/2020 e sulla G.U.R.I. V 
serie speciale n. 50 del 04/05/2020, relativo alla procedura ristretta propedeutica alla stipula di n. 4 Accordi Quadro della 
pubblica amministrazione ex art. 54, comma 3, del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50, per la fornitura di servizi di manutenzione e 
riparazione automezzi con annessa fornitura di materiali di ricambio, per esigenze del Reggimento di Manovra Interforze, in 
Roma, Via Circonvallazione Nomentana n. 100, per il quadriennio 2020-2023, si comunica che il punto II. 2.14 (Informa-
zioni complementari) deve intendersi rettificato come da avviso di rettifica pubblicato sul profilo del Committente all’indi-
rizzo http://www.difesa.it/Amministrazionetrasparente/SMD/bandi/Documents/avvisi/2020/SMD/Bando_di_gara_remadife/
Avviso_di_rettifica.pdf. 

 Deve intendersi, altresì, rettificato il punto IV.2.2 (Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione) come di 
seguito indicato: anziché “Data: 05/06/2020”, Leggi “Data 19/06/2020”.   

  Il capo del servizio amministrativo
ten.col. Valerio Drago

  TX20BHA12461 (A pagamento).

    STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIA DI NOVARA
Ente committente: Comune di Varallo Pombia

  Sede: piazza Matteotti, 1 - 28100 Novara
Punti di contatto: Ufficio S.U.A. - Tel. 0321378230 - E-mail: bandi@provincia.novara.it

Codice Fiscale: 80026850034
Partita IVA: 01059850030

      Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara - Affidamento in concessione dei servizi di assistenza pre e post scuola 
A.S. 2020/21-2021/22 con possibilità di proroga per l’A.S. 2022/23 e di centro estivo scuola dell’infanzia luglio 2021 e 
2022 con possibilità di proroga per luglio 2023 nel Comune di Varallo Pombia    

     Con riferimento al bando di gara pubblicato sulla   G.U.   n. 59 V serie speciale del 25/05/2020 relativo alla gara a pro-
cedura aperta, in modalità telematica, per l’affidamento del servizio in oggetto (Cig: 8307005562 - ID 19/2020) è disposta 
la rettifica del termine di scadenza per la presentazione delle offerte, prorogata dal 09/06/2020 ore 12 al 16/06/2020 ore 12 
- apertura delle offerte prorogata dal 10/06/2020 alle ore 9:00 del 01/07/2020.   

  Il dirigente
dott.ssa Giovanna Goffredo

  TX20BHA12462 (A pagamento).

    AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.P.A.
      Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Atlantia S.p.A.    

      Avviso di annullamento e revoca procedura bando di gara    

     STAZIONE APPALTANTE: AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.p.A. – Direzione 7° Tronco Pescara, Viale L. Petruzzi 
n° 97, cap. 65013, Città Sant’Angelo (PE) Tel. +390859599238, Fax +39085 9599360, PEC: autostradeperlitaliadt7pescara@
pec.autostrade.it; sito web: http://www.autostrade.it. Autostrade per l’Italia S.p.A., soggetto privato concessionario per la 
costruzione e gestione di autostrade a pedaggio. 

 Con riferimento alla procedura aperta relativa ai lavori di “RIQUALIFICA DELLE BARRIERE DI SICUREZZA 
BORDO PONTE E SPARTITRAFFICO VIADOTTO CERRANO DA PROGR. KM 355+519 A PROGR. KM 356+590 
MARGINE DESTRO E SINISTRO CARREGGIATE NORD/SUD, UBICATI SULL’AUTOSTRADA A14 BOLOGNA – 
BARI – TARANTO, TRATTA CATTOLICA – POGGIO IMPERIALE - CODICE APPALTO 012-PE-2019,COMMESSA 



—  116  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-6-2020 5a Serie speciale - n. 66

0I073, CIG 79175676FA” il cui Bando di gara è stato pubblicato sulla   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana – 5a Serie 
Speciale “Contratti pubblici” n. 65 del 05.06.2019, l’intestata Stazione Appaltante comunica l’annullamento e la revoca in 
autotutela della relativa procedura di gara. 

 La comunicazione di revoca integrale è disponibile sul sito internet della Stazione Appaltante al seguente indirizzo: 
http://www.autostrade.it 

 DATA DI SPEDIZIONE ALLA G.U.R.I. DEL PRESENTE AVVISO: 08/06/2020.   

  Autostrade per l’Italia S.p.A. - Direzione VII tronco - Pescara - Il direttore
ing. Marco Perna

  TX20BHA12488 (A pagamento).

    ASST MELEGNANO E MARTESANA DI VIZZOLO PREDABISSI (MI)

      Avviso di rettifica bando di gara    

     SEZIONE I: DENOMINAZIONE: ASST Melegnano e Martesana di Vizzolo Predabissi, Via Pandina 1, Tel. 02.98052252, 
ufficio.gare@pec.aomelegnano.it. 

 SEZIONE II: OGGETTO: Procedura aperta in forma aggregata per fornitura di cateteri per terapia endovenosa PICC e 
Midline ed accessori di posizionamento e gestione (mesi 36 + eventuale opzione mesi 12). 

 SEZIONE VII: MODIFICHE: Bando pubblicato in GURI V Serie Speciale n. 42 del 15.04.2020. Si comunica che questa 
stazione appaltante ha provveduto, in autotutela, a scomporre dai lotti 1 e 2 le seguenti misure dei cateteri PICC: lotto 1 bis 
Catetere venoso centrale ad inserzione periferica (PICC) a medio e lungo termine con accesso brachiale, a punta aperta, in 
poliuretano termosensibile, calibro 3 FR Monolume; 4 FR Bilume; 6 FR Trilume + kit procedurale monouso, € 95.700,00; 
lotto 2 bis Catetere venoso centrale ad inserzione periferica (PICC) a medio e lungo termine, impiantabile con accesso bra-
chiale, a punta aperta, in poliuretano termosensibile, calibro 3 FR Monolume; 4 FR Bilume; 6 FR Trilume, € 56.566,20. Alla 
luce di quanto riportato, variano i seguenti importi: lotto 1 anziché € 669.900,00 si consideri € 574.200,00; lotto 2 anziché 
€ 452.529,60 si consideri € 395.963,40. Per maggiori informazioni si veda documentazione di gara su: www.aria.regione.
lombardia.it. Rimangono invariate tutte le scadenze e le informazioni già contenute nella lex specialis di gara.   

  Il responsabile
dott.ssa Stefania Stigliano

  TX20BHA12544 (A pagamento).

    REGIONE BASILICATA
  Sede: via V. Verrastro n. 4 - 85100 Potenza (PZ), Italia

Codice Fiscale: 80002950766

      Avviso di sospensione termini bando di gara telematica SIMOG 7624262 - Procedura aperta per l’affidamento in conces-
sione del servizio di asilo nido negli edifici di proprietà della Regione Basilicata, dell’A.O.R. San Carlo di Potenza e 
dell’Università degli Studi della Basilicata    

     SEZIONE I AMMINISTRATORE AGGIUDICATRICE: Dipartimento Stazione Unica Appaltante della Regione Basi-
licata (SUA-RB) - Ufficio Centrale di Committenza e Soggetto Aggregatore, via Vincenzo Verrastro n. 4 - 85100 Potenza 
- ITF5 - Tel. +39 0971 669133 - L’amministrazione aggiudicatrice è un Ente territoriale. PEC: ufficio.centrale.committenza.
soggetto.aggregatore@cert.regione.basilicata.it; indirizzo Internet: https://www.sua-rb.it. 

 SEZIONE II OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento in concessione del servizio di asilo nido negli edifici di 
proprietà della Regione Basilicata, dell’AOR San Carlo di Potenza e dell’Università degli studi della Basilicata, bando pub-
blicato su GURI - V serie speciale - contratti pubblici n. 149 del 20/12/2019, e successiva proroga pubblicata su GURI - V 
serie speciale - contratti pubblici n. 43 del 15/04/2020, sospensione termini di gara. 

 SEZIONE IV PROCEDURA: I termini di gara, fissati per il giorno 19/06/2020 ore 12:00, per la presentazione delle 
offerte, SONO SOSPESI FINO A NUOVO AVVISO. 

 SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI: Ulteriori informazioni sono consultabili all’indirizzo internet: https://www.
sua-rb.it/N/G00244. 

 Data di invio alla GUUE della sospensione 05.06.2020.   

  Il responsabile del procedimento
avv. Vincenzo Telesca

  TX20BHA12549 (A pagamento).


